
Příloha č. 1

Specifikace

„Pasport dopravního značení v Ivančicích44

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování dokumentu „Pasport dopravního značení 
v Ivančicích“. Pasport dopravního značení bude vypracován pro katastrální území Ivančice, 
Alexovice, Němčice u Ivančic, Letkovice, Řeznovice, Hrubšice, Budkovice a Kounické Předměstí.

Dílo se bude obsahovat:

1) Stávající stav zdokumentování všech stávajících dopravních značek svislých a 
vodorovných

dále jen DZ, včetně tabulek s uvedením charakteru a stupně poškození DZ, 
jejího umístění (např. sloup VO apod.), kotvení (např. patka apod.) a 
porovnání se stávajícím pasportem (v případě, že DZ nebude uvedeno 

v pasportu, ale fyzicky existuje, je nutné uvést že DZ není stanovené, 
stejně tak obráceně uvést, že je v pasportu stanovené, ale fyzicky není 
osazené).

v papírové podobě na formátu A3 ve vhodném měřítku tak, aby byly 
veškeré informace čitelné a umožňovaly přehlednou orientaci

a) zjištění nedostatků v DZ vycházející z bodu 1) s návrhem řešení těchto 
nedostatků

2) Výstup fyzický

3) Návrhový stav

b) zapracování veškerých požadavků objednatele na nové DZ (požadavky 
na nové stavy)

návrhový stav bude zaslán objednateli ve formátu PDF k vyjádření a 
objednatel bude mít právo drobných korektur v rámci platných předpisů. 
Konečný výstup podle pokynu níže.

po odsouhlasení návrhu objednatelem zajistí zhotovitel projednání návrhu 
s policií ČR, SÚS Jihomoravského kraje a v případě návrhu nových značek 
na parcele s vlastníkem dotčené parcely. Případné požadavky 
z projednávání budou zapracovány a opět řešeny dle bodu 4).

4) Výstup elektronický

5) Projednání návrhu

Forma výstupu konečného díla:
V papírové podobě veškeré textové i obrazové části (průvodní a technická zpráva, tabulky a obrazová 
schémata A3) s potřebnými souhlasnými stanovisky
V elektronické podobě kompletní pasport ve formátech:

4 paré 
1x PDF
1x DWG, DOC a XLS

Výstup v papírové podobě bude obsahovat všechny náležitosti dle vyhlášky a platných předpisů

V cena musí obsahovat: veškeré náklady potřebné pro kompletní vypracování díla dle této 
výzvy.



Doplňující požadavky zadavatele:

- Zdokumentování všech stávajících dopravních značek svislých a vodorovných dále jen DZ
- Tabulka s uvedením charakteru a stupně poškození DZ, jejího umístění (např. sloup VO 

apod.), kotvení (např. patka apod.) a porovnání se stávajícím pasportem (v případě, že DZ 

nebude uvedeno v pasportu, ale fyzicky existuje, je nutné uvést že DZ není stanovené, stejně 

tak obráceně uvést, že je v pasportu stanovené, ale fyzicky není osazené) bude předložena 

zadavateli k odsouhlasení nejpozději do konce srpna 2023.
- Veškeré SDZ B 4 omezit 2,8 t, součástí musí být i obytná vozidla nad uvedenou hodnotu 2,8 t.
- Na veškerých veřejných parkovištích zákaz parkování karavanů déle jak 24 hod.
- V případě karavanů nebo obytných vozidel širších jak 2 m zákaz parkování na veřejných 

parkovištích bez výjimky.
- Na záchytných odstavných plochách budou uvedeny místa s možností parkování NA nad 2,8 t.
- Umístění začátku a konce obce v místech dle požadavku zhotovitele.
- V oblasti památkové zóny veškeré dopravní značky v nejmenším možném rozměru
- Do obytných zón a tam kde je stávající B 4 doplnit i SDZ B 5 (vjezd pouze IZS a svozu 

komunálního odpadu), ostatní pouze na povolení správce komunikace tedy města.
- Veškerá vyhrazená parkovací stání ať už stanovená nebo ne po zdokumentování projednat před 

finální verzí se zadavatelem
- Pasport bude rozdělen na část Svislé dopravní značení a část Vodorovné dopravní značení
- Vstupní podklady - stávající pasport DZ svislého i vodorovného, obdrží zhotovitel ve formátu 

PDF po podpisu smlouvy
- Doporučujeme kontrolní dny v intervalech cca 14 dnů, nebo podle potřeb.

4) Výstup elektronický návrhový stav bude zaslán objednateli ve formátu PDF k vyjádření a
objednatel bude mít právo drobných korektur v rámci platných předpisů.

po odsouhlasení návrhu objednatelem zajistí zhotovitel projednání návrhu 
s policií ČR, SÚS Jihomoravského kraje a v případě návrhu nových značek 

na parcele s vlastníkem dotčené parcely. Případné požadavky 
z projednávání budou zapracovány a opět řešeny dle bodu 4).

5) Projednání návrhu

V případě nejasností vznese uchazeč dotaz na kontaktní osoby uvedené ve Výzvě. Na ostatní nároky 
mající vliv na nabídkovou cenu nebo termín dodání nebude po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
přihlíženo.

Délka realizace maximálně 18 měsíců od podpisu smlouvy. Do této doby se nezapočítává doba 
potřebná k odsouhlasení návrhu objednatelem a doba podání k projednání na PČR a SÚS 

Jihomoravského kraje. (Předpokládaná doba pro stanovení nového pasportu dopravního značení)


